МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
пятый созыв

____________________________________________________________________________________

Р ЕШ ЕН И Е

О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального совета
города Сестрорецка от 15 мая 2014 года N 199 «Об утверждении Положения

о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании
Санкт-Петербурга городе Сестрорецке»

Принято Муниципальным советом      22 декабря 2016 года
города Сестрорецка                N 102

В соответствии с пунктом 46 статьи 1 Федерального закона от 22 октября

2014 года N 311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации», Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о
бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-
Петербурга городе Сестрорецке (далее – Положение), утвержденное решением
Муниципального совета города Сестрорецка от 15 мая 2014 года N 199:

1.1. Пункт 2 статьи 32 Положения изложить в следующей редакции:
«2. Отдельными приложениями к решению Муниципального совета об

исполнении местного бюджета за отчетный финансовый год утверждаются
показатели:

- доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов;
- расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета;
- расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов

бюджетов;
- источников финансирования дефицита бюджета по кодам

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов;
Решением об исполнении местного бюджета также утверждаются иные

показатели, установленные решением Муниципального совета для решения об
исполнении местного бюджета.».

 2

2. Официально опубликовать настоящее решение в муниципальной
газете «Здравница Санкт-Петербурга».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Местной администрации муниципального образования города Сестрорецка
Овсянникову Т.С.

Глава
муниципального образования –
председатель
Муниципального совета
города Сестрорецка          А.Н. Бельский

Санкт-Петербург
город Сестрорецк.